

# **K.H. Invest Hjørring A/S**


Bispensgade 29 B, 9800 Hjørring

CVR-nr. 70 02 25 16

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.



---

Kaj Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning                                          | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 5           |
| Resultatopgørelse                                       | 7           |
| Balance                                                 | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 10          |
| Noter                                                   | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |                                                                                           |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>  | K.H. Invest Hjørring A/S<br>Bispensgade 29 B<br>9800 Hjørring                             |
|                   | CVR-nr.: 70 02 25 16                                                                      |
|                   | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september                                                   |
| <b>Bestyrelse</b> | Kaj Hansen, Formand<br>Oda Myllerup Hansen<br>Lone Myllerup Hansen                        |
| <b>Direktion</b>  | Kaj Hansen                                                                                |
| <b>Revisor</b>    | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Vandværksvej 10<br>9800 Hjørring |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.195 kr. mod -35.643 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.738 kr. mod -89.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                             | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u>  |
|-----------------------------------------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-46.195</b> | <b>-35.643</b>  |
| Andre finansielle indtægter             | 339.102        | 0               |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -7.617         | -216.197        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>285.290</b> | <b>-251.840</b> |
| Skat af årets resultat                  | -198.552       | 162.533         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>86.738</b>  | <b>-89.307</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                 |
| Udbytte for regnskabsåret               | 113.000        | 110.600         |
| Disponeret fra overført resultat        | -26.262        | -199.907        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>86.738</b>  | <b>-89.307</b>  |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 149.790                 | 140.963                 |
| Udskudte skatteaktiver                       | 60.547                  | 259.099                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 38.190                  | 38.190                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>248.527</u>          | <u>438.252</u>          |
| <br>                                         |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 3.453.673               | 1.121.499               |
| Værdipapirer i alt                           | <u>3.453.673</u>        | <u>1.121.499</u>        |
| <br>                                         |                         |                         |
| Likvide beholdninger                         | <u>3.932</u>            | <u>2.170.236</u>        |
| <br>                                         |                         |                         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u><b>3.706.132</b></u> | <u><b>3.729.987</b></u> |
| <br>                                         |                         |                         |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <u><b>3.706.132</b></u> | <u><b>3.729.987</b></u> |

## Balance 30. september

---

| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat                        | 3.071.776        | 3.098.038        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 113.000          | 110.592          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>3.684.776</b> | <b>3.708.630</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.500           | 15.500           |
| Gæld til associerede virksomheder        | -1               | 0                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 5.857            | 5.857            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 21.356           | 21.357           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>21.356</b>    | <b>21.357</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>3.706.132</b> | <b>3.729.987</b> |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                                          | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020              | 500.000                   | 3.098.038                | 110.600                                    | 3.708.638        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -110.600                                   | -110.600         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -26.262                  | 113.000                                    | 86.738           |
|                                          | <b>500.000</b>            | <b>3.071.776</b>         | <b>113.000</b>                             | <b>3.684.776</b> |

## Noter

---

2020/21

2019/20